1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	             РЕШЕНИЕ

              СЕССИИ

	             БЫҺААРЫЫ

	               г. Ленск
	            Ленскэй к

	от 29 июня 2016 года

№ 4-5

	О внесении изменений в Программу социально-экономического развития муниципального образования «Ленский район» на период 2008-2011 гг., основных направлений до 2015 г. и стратегии до 2020 г.

В целях приведения Программы социально-экономического развития муниципального образования «Ленский район» в соответствие с муниципальными программами, Районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Программу  социально-экономического развития муниципального образования «Ленский район» на период 2008 – 2011 гг., основных направлений до 2015 г. и стратегии до 2020 г. (далее – Программа) утвержденную решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 27 декабря 2007 г. №16-35, следующие изменения:
1.1. Изложить паспорт Программы в новой редакции согласно приложению №1 к данному решению.
1.2. Изложить главу 9 «Ресурсное обеспечение программы» в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.3. Изложить приложение №1 «Мероприятия стратегии развития Ленского района на 2008-2020 годы» в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему решению.
1.4. Изложить приложение №2 «Индикаторы социально-экономического развития МО «Ленский район» до 2020 года»  в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	И.о. главы
	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова